
ZARZĄDZENIE NR 75/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz.568 
ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan finansowy dla rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 

1. plan finansowy dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. plan finansowy wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D258E84A-8A6E-4D00-A7AD-44D121C1E485. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/20 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Plan Dochodów Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdział  Paragraf Treść Plan 
758   Różne rozliczenia 500.000,- 

 75816  Wpływy do rozliczenia 500.000,- 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów ) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

500.000,- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D258E84A-8A6E-4D00-A7AD-44D121C1E485. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/20 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Plan Wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych 

Dział Rozdział  Paragraf Treść Plan 
010   Rolnictwo i łowiectwo 500.000,- 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500.000,- 
  6290 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D258E84A-8A6E-4D00-A7AD-44D121C1E485. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

